

# Jenswilly Holding ApS

Islands Brygge 38 D, 8. th., 2300 København S

CVR-nr. 33 38 52 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Jens Willy Johannsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jenswilly Holding ApS  
Islands Brygge 38 D, 8. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 52 77  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Willy Johannsen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

Greener Pastures ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 191.200 kr. mod 27.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.800	-7.675
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.800</b>	<b>-7.675</b>
Andre finansielle indtægter	200.000	35.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.200</b>	<b>27.325</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>191.200</b>	<b>27.325</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	90.000
Overføres til overført resultat	138.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.200</b>	<b>27.325</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	38.095	38.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	38.095	38.095
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.095</b>	<b>38.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	261.818	160.118
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.818</b>	<b>160.118</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>299.913</b>	<b>198.213</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	160.013	21.713
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	90.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>292.913</u></b>	<b><u>191.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>6.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>299.913</u></b>	<b><u>198.213</u></b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2017	38.095	38.095	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>38.095</b>	<b>38.095</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>38.095</b>	<b>38.095</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jenswilly Holding ApS</b>
	kr.	kr.	kr.
Greener Pastures ApS, København	5.318.763	2.396.447	38.095
Ejerandel			
33,33 %			
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000	
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017	21.713	84.388	
Årets overførte overskud eller underskud	138.300	-62.675	
	<b>160.013</b>	<b>21.713</b>	
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2017	90.000	0	
Udloddet udbytte	-90.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	52.900	90.000	
	<b>52.900</b>	<b>90.000</b>	
